URNIK SOLSKE KNJIZNICE 2019/2020

PONEDELJEK

TOREK

SREDA

CETRTEK

PETEK

07.00-08.15

08.35-10.30

13.00-14.00

07.30-08.30

09.30-10.30

12.15-14.30

08.35-10.35

11.25-13.30

08.35-09.25

10.35-15.00

07.00-07.45

10.35-12.10

O spremembah v urniku boste obvesceni z obvestili na vratih knjiznice.

Debro, 2. 9. 2019

Solska knjizniarka: Lidija Toplisek




